Forderprojekt Invest 15_15_15

Ubersicht der geférderten Investitionen unserer Mitgliedsvereine
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Vereinsnr.

Verein

440551 Schitzengesellschaft Schwartenberg e.V.
440132 Handballsportverein 1956 Marienberg e.V.
440321 Sportverein Lengefeld e.V.

440368 SV Fortuna Péhlae.V.

440557 Annaberger Kraftsportfreunde e.V.

440491 Koniglich privilegierte Schiitzengilde Geyer e.V.
440071 Erzgebirgischer Reit- und Fahrverein Lauterbach e.V.
440267 Schitzenverein Schlettau e.V.

440569 Hundesportverein Grumbach-Erzgebirge e.V.
440274 SG Breitenbrunn e,V.

440020 Alpiner Ski- und Sportverein LoBnitz e.V.
440272 SG 47 Wolkenstein e.V.

440147 Karateverein Zschopau e.V.

440300 Skisportverein Geyere.V.

440082 FC Erzgebirge Aue e.V.

440540 Schonheider Wolfe

440327 Spielvereinigung Neundorf/Thermalbad Wiesenbad
440077 Fallschirmsport Riwalders e.V.

440142 Judoschule Thume.V.

440436 TuS Oelsnitze.V.

440049 Dorfchemnitzer Sportverein e.V.

440477 FV Blau-WeiB Kénigswalde e.V.

440281 SG Mauersberge.V.

440053 Ehrenfriedersdorfer Skiverein e.V.

Forderprojekt

3 Pulverfullgerate
Feldrandstreaming Paket
Rasentraktor

Erneuerung Kinderschanzen (Teilrechnung)

Sportboden Technikplaza
Pressluftgewehr junior
Reitplatzbegrenzung

3D SchieBparcour

Renovierung Vereinsheim
Sportstattensanierung

Ausbau und Sanierung der Mittelstation
Rasensanierung

Funktionsshirtsatz

Rasentraktor

Pflegemaschine fur Kunstrasen
Modernisierung/Austausch Anzeigetafel
Rasensanierung
Sprungfallschirmsystem

Mattensystem

Einrichtung neue Trainingstatte
Erneuerung Loipenoptimierer
Rasenmahroboter

FuBballkleinfeldtore

Erneuerung Liftseil

Verbleibende Férdersumme 2024

Antragsdatum

20.09.2024, 14:45
21.09.2024, 11:27
21.09.2024, 17:57
22.09.2024, 15:06
23.09.2024, 9:35
23.09.2024, 12:45
23.09.2024, 21:45
24.09.2024, 11:56
24.09.2024, 23:04
25.09.2024, 12:25
25.09.2024, 22:47
26.09.2024, 12:08
30.09.2024, 11:08
30.09.2024, 12:02
01.10.2024, 14:14
01.10.2024, 14:19
04.10.2024, 14:33
07.10.2024; Post

07.10.2024, Post

09.10.2024, Post

15.10.2024, 17:38
18.10.2024, 9:40

21.10.2024, 15:30
24.10.2024, 11:10

Vollstandigkeit
der Unterlagen

20.09.2024
21.09.2024
21.09.2024
22.09.2024
23.09.2024
23.09.2024
29.11.2024
24.09.2024
24.09.2024
25.05.2024
14.10.2024
04.11.2024
30.09.2024
30.09.2024
20.12.2024
08.10.2024
15.10.2024
07.10.2024
07.10.2024
10.10.2024
16.10.2024
18.10.2024
22.11.2024
24.10.2024

Investitions-
summe

1

1.460,80 €
3.664,01€
6.562,31€
4.780,00 €
1.557,50€
1.655,00€
1.799,94 €
6.616,72€
1.473,41€
5.935,11€
1.345,56 €
3.150,00€
1.910,80€
6.600,00 €

28.746,83 €

Stand

9.722,42€
2.485,30€
2.000,00€
1.785,15€
7.721,03€
1.785,00€
6.900,00 €
2.069,80 €
6.588,51€

3

erzgebirge

Fordersatz 15%
max.
1.500,00

219,12€
549,60 €
984,35€
1.500,00€
233,63€
248,25€
269,99 €
992,51€
221,01€
890,27 €
201,83€
472,50 €
286,62 €
990,00 €
1.500,00€
1.458,36 €
372,80€
300,00 €
267,77€
1.158,15€
267,75€
1.035,00€
310,47 €
270,02€

0,00€

15.01.2025 16:24

Datum der
Auszahlung

27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
10.12.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
14.10.2024
08.11.2024
08.10.2024
08.10.2024
20.12.2024
08.10.2024
18.10.2024
08.10.2024
08.10.2024
14.10.2024
21.10.2024
21.10.2024
10.12.2024
30.10.2024



